別記第４０号様式

研 修 ・ 就 農 状 況 報 告 書
平成  年  月  日

  公益財団法人北海道農業公社理事長 様
                           （地域担い手センター）

                      印
                                                        (担当役職名)(                             )

   就農支援資金を借受けしている認定就農者または認定農業者に就業しようとする者に係る研修・就農・就
  業状況について、次のとおり報告します。

記
【資金借受者】
  氏名または名称(代表者名)

  住所又は所在地

【研修者】＊借受者と異なるとき
  氏 名                 （生年月日）
  住 所

認定番号     Ｈ  －     就農・就業予定年月     年  月
研修期間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

認定就農
計  画

研修期間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

計画に対

する実績

【研修者の現在の状況及び今後の見通し】

【地域センターの意見】

 ＊ ア）研修の中止、休止理由、就農の遅延理由及び現状・今後の見通しに対する就農計画の変更、一時償還及び就農時期の

見通し等について、借受者、研修者と面談のうえ具体的に記入してください。
     イ）研修・就農状況報告書を提出していただいても、認定就農計画に定める就農・就業予定年月を１年以上経過すると、
              一時償還の対象となりますので、借受者・研修者にご説明のうえ提出願います。
                                     （ 地域センター →  事務委託農協 → 農業公社 ）

地域センター
事務委託農協